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Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä 
puolustusvoimien kanssa kolme alueellista maanpuolustuskurssia. 
Kursseista yksi on suunnattu Pirkanmaan toimijoille. Pirkanmaan kurssit 
järjestetään 17.-21.3.2025 Tampereen Teiskossa, Murikassa. 
 
Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on: 
 
• antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja 
puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen järjestelyistä, 
valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa 
• perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja 
erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden 
toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin 
normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, sekä 
• edistää alueen viranomaisten ja eri alojen keskeisiä tehtäviä hoitavien 
henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. 
 
Kurssi on maksuton. Lähettävät organisaatiot vastaavat osallistujiensa 
muista matkakustannuksista (matkat, majoitus, päivärahat). 
 
Alueellisella maanpuolustuskurssilla koulutetaan henkilöitä, jotka eivät ole 
aiemmin käyneet alueellista maanpuolustuskurssia. Kurssilaisiksi toivotaan 
esitettävän sekä naisia että miehiä. 
 
Oppilasesityksiä voi tehdä korkeintaan neljästä (4) henkilöstä/organisaatio. 
Esitykset tulee asettaa puoltojärjestykseen. Kuntien esityksissä toivotaan 
huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat virka- ja luottamushenkilöt. 
 
Esitykset on pyydetty toimittamaan 15.11.2024 mennessä. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi 
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9202 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää tehdä oppilasesityksen 1-4 virka-
/luottamushenkilöstä Pirkanmaan alueelliselle  maanpuolustuskurssille. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti, että alueelliselle maanpuolustuskurssille 
oppilaiksi esitetään kulttuuripäällikkö Antti Korkka, kaupunginvaltuuston 
varapuheenjohtaja Marko Kuronen, kaupunginvaltuutettu Lasse Anttila ja 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Marika Ala-Herttuala. 

 


